ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
«КАРКАЛИНСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ЛЕНИНОГОРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЛЕНИНОГОРСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
«КЕРК0ЛЕ

АВЫЛ >к;и р л е г е »
МУНИЦИПАЛЬ
БЕРЭМЛЕГЕ

БАШ КАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

20.10.2021 №16

О внесении изменений в административный регламент предоставления
муниципальной услуги по предоставлению мест захоронения на кладбище
поселения, утвержденный постановлением Исполнительного комитета
муниципального образования "Каркалинское сельское поселение" Лениногорского
муниципального района Республики Татарстан от 06.12. 2016 г. № 16

В соответствии Федеральным законом от 30.12.2020 №509-ФЗ «О внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
Исполнительный комитет муниципального образования «Каркалинское сельское
поселение» Лениногорского муниципального района Республики Татарстан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги по
предоставлению мест захоронения на кладбище поселения, утвержденный
постановлением Исполнительного комитета муниципального образования
"Каркалинское сельское поселение" Лениногорского муниципального района
Республики Татарстан от 06.12. 2016 г. № 16, следующие изменения:

1. наименование раздела 3 изложить в следующей редакции:

«3. Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур,
требования к порядку их выполнения, в том числе особенности выполнения
административных процедур в электронной форме, а также особенности
выполнения административных процедур в многофункциональных центрах.»;

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационных
стендах, расположенных по адресам: Республика Татарстан, Лениногорский район,
с. Каркали, ул. Советская, д.93 и опубликовать на официальном сайте
Лениногорского муниципального района (http://leninogorsk.tatarstan.ru) в разделе
«Сельские поселения» и на официальном портале правовой информации
Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru).
4. Контроль за исполнением настоящего n o ^ ift  ленмя оставляю за собой.

Руководитель Исполнительного комитету
муниципального образования
«Каркалинское сельское поселение» \ ]1 Г.Х.Шириязданова

http://leninogorsk.tatarstan.ru